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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 1

125 Policoro 1,000 Km.
Prove Libere 16/03/2014 09:45.
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:59:19
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:02.083 +1.819 10:02:55.201
(501) LIPPI LUCA 3 1:08.091 +7.827 10:04:03.292
1 1:05.268 +15.028 10:01:19.680 4 1:01.101 +0.837 10:05:04.393
2 53.177 +2.937 10:02:12.857 5 1:20.479 +20.215 10:06:24.872
3 1:03.154 +12.914 10:03:16.011 6 1:08.177 +7.913 10:07:33.049
4 59.073 +8.833 10:04:15.084 7 1:09.174 +8.910 10:08:42.223
5 1:18.334 +28.094 10:05:33.418 8 1:00.264 10:09:42.487
6 50.610 +0.370 10:06:24.028 9 1:07.532 +7.268 10:10:50.019
7 1:07.948 +17.708 10:07:31.976
8 50.240 10:08:22.216 (25) DE SARLO ANTONIO JUN
9 2:28.797 +1:38.557 10:10:51.013 1 1:04.202 +0.199 10:01:46.793
2 1:04.965 +0.962 10:02:51.758
(35) LENTINI ALESSANDRO 3 1:21.656 +17.653 10:04:13.414
1 53.840 +3.121 10:01:25.462 4 2:55.335 +1:51.332 10:07:08.749
2 53.725 +3.006 10:02:19.187 5 1:04.003 10:08:12.752
3 2:24.515 +1:33.796 10:04:43.702 6 1:07.569 +3.566 10:09:20.321
4 1:46.799 +56.080 10:06:30.501 7 1:22.903 +18.900 10:10:43.224
5 50.719 10:07:21.220
6 48.641 -2.078 10:08:09.861 (16) MIGLIONICO DAVIDE
1 1:08.735 +0.041 10:02:32.731
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 2 1:13.371 +4.677 10:03:46.102
1 56.912 +5.331 10:01:15.898 3 1:09.544 +0.850 10:04:55.646
2 55.694 +4.113 10:02:11.592 4 1:25.336 +16.642 10:06:20.982
3 54.799 +3.218 10:03:06.391 5 1:09.379 +0.685 10:07:30.361
4 55.393 +3.812 10:04:01.784 6 1:08.694 10:08:39.055
5 52.838 +1.257 10:04:54.622 7 1:11.734 +3.040 10:09:50.789
6 1:05.043 +13.462 10:05:59.665 8 1:10.942 +2.248 10:11:01.731
7 51.581 10:06:51.246
8 52.585 +1.004 10:07:43.831 (223) TERRANOVA RAISSA
9 53.476 +1.895 10:08:37.307 1 1:12.386 +1.714 10:02:48.383
10 57.332 +5.751 10:09:34.639 2 1:13.638 +2.966 10:04:02.021
11 52.619 +1.038 10:10:27.258 3 1:11.062 +0.390 10:05:13.083
4 1:10.672 10:06:23.755
(232) CAPRISTO GIUSEPPE 5 1:34.573 +23.901 10:07:58.328
1 56.925 +3.892 10:02:09.469 6 2:57.572 +1:46.900 10:10:55.900
2 55.748 +2.715 10:03:05.217
3 59.812 +6.779 10:04:05.029
4 54.587 +1.554 10:04:59.616
5 53.590 +0.557 10:05:53.206
6 53.033 10:06:46.239
7 54.155 +1.122 10:07:40.394
8 55.707 +2.674 10:08:36.101
9 53.137 +0.104 10:09:29.238
10 1:03.160 +10.127 10:10:32.398
(263) MEMOLI ALFREDO
1 1:01.606 +8.222 10:02:01.601
2 56.948 +3.564 10:02:58.549
3 58.153 +4.769 10:03:56.702
4 56.310 +2.926 10:04:53.012
5 53.546 +0.162 10:05:46.558
6 1:02.140 +8.756 10:06:48.698
7 1:04.620 +11.236 10:07:53.318
8 53.384 10:08:46.702
9 1:48.621 +55.237 10:10:35.323
(69) GRECO RAUL
1 1:01.601 +2.201 10:02:14.922
2 3:22.513 +2:23.113 10:05:37.435
3 59.400 10:06:36.835
4 1:21.679 +22.279 10:07:58.514
5 1:04.868 +5.468 10:09:03.382
6 1:02.622 +3.222 10:10:06.004
(7) CAROLI GIANLUCA
1 1:04.319 +4.055 10:01:53.118
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza Direttore di Gara : Vittorio Cordi Orbits
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